3) DI DARE ATTO che i costi per l’organizzazione dell’evento graveranno sul Budget Formazio-
ne definito con Deliberazione del Direttore Generale ARES n.296 del 2022 di approvazione
del Piano Annuale della Formazione Provider Ares 2023;

4) DI STABILIRE  che l’onere derivante dal presente provvedimento, pari a € 142,72, (cento-
quarantadue/77), cosi come da allegato 2 “Tabella dettaglio costi”, verrà registrato sul bilan-
cio dell’esercizio 2023 ARES Sardegna e verrà finanziato come di seguito rappresentato:

UFFICIO 

AUTORIZZATIVO

MACRO 
AUTORIZZAZIONE

CONTO
CENTRO 

DI COSTO
(se noto)